באשר להימנעותו של הנאשם מלהעיד, קובע סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי:

(א) הימנעות הנאשם מהעיד עשויה לשמש חיזוק למשקל הראיות של התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע, אך לא תשמש סיוע לצורך סעיף 11 לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955 או לצורך סעיף 20(ד) לחוק הליכי חקירה והעדה של אנשים עם מוגבלות.
(ב) ...

בית-משפט העליון קבע כי הוראת החוק מתיישבת עם ניסיון החיים, שכן :

"אדם חף מפשע לא רק מוכן להעיד, אלא שהוא שש להזדמנות להיכנס לתא העדים ולהפריך את הגרסה המרשיעה, אשר לטענתו היא כוזבת" (ע"פ 196/85 זילברברג נ' מדינת ישראל, פ"ד מד(4) 485, 525).

שעה שהתרשלה ולא תיקנה את כתב האישום, הרי שיש מקום לזכות את הנאשם מביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

יחד עם זאת מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה של נהיגה ברכב לא תקין אשר נאסר בשימוש, עבירה לפי תקנה 306 לתקנות התעבורה שכן לא נסתרה עדותם של השוטרים בהקשר זה על אף שלנאשם ניתנה הזדמנות להתגונן והוא בחר שלא לעשות כן.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ז, 04/01/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע עבירה של נהיגה ברכב שאינו תקין וזאת לאחר שזוכה באופן חלקי בתיק מביצוע עבירה של נהיגה ברכב במצב העלול לסכן עוברי דרך .

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

- אין צורך בהפקדה נוספת, תמו ימי הפסילה.

- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים

וזאת על תנאי למשך 2 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה או שנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ז, 04/01/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי, שופט

הוקלדעלידיריות אליהו